[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO
Litoral Norte – São Paulo

INDICAÇÃO
Nº. 304/2021

“Solicito ao Executivo as devidas providências para a manutenção na Rua Alameda Santana, na altura do número 750, no bairro Pontal da Cruz”.

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Exmo. Prefeito Felipe Augusto, digne-se sua Excelência, intervir junto ao setor competente providenciar a manutenção da Rua Alameda Santana, na altura do número 750, no bairro Pontal da Cruz.

JUSTIFICATIVA: Em visita in loco é possível constatar a necessidade de execução do serviço supracitado, o qual exige manutenção devido ao afundamento de diversos bloquetes ao longo da via, manutenção nas guias e reforma da calçada, sendo de extrema importância para a segurança dos que ali residem, os quais estão no aguardo desses serviços há algum tempo.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador Zino Militão dos Santos, 27 de Abril de 2021.

Felipe Amadeu Cardim de Souza
“Felipe Cardim”
Vereador

Praça Professor Antônio Argino, 84 Centro São Sebastião/SP CEP: 11608-554 Tel. (12)38910000
Site Oficial: saosebastiao.sp.leg.br
Fiscalize seu Município www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br

image1.jpeg